

Bytelab kom stærkt ud af 2010

25. juli 2011: Med en stigning i bruttofortjeneste på 167 % fra året før signalerer den århusianske it-virksomhed, Bytelab, at der i den grad er liv i it-branchen.

For nylig offentliggjorde Bytelab A/S sit årsregnskab for 2010, som viser en sund vækst og solide resultater. Trods hårde odds i den finansielle krise har Bytelab klaret sig strålende og har spændende visioner for fremtiden.

”Efter næsten 10 år med mange spændende opgaver, har vi nu valgt at fokusere målrettet på vores kernekompetencer”, udtaler Jakob Lykke Hansen, direktør for Bytelab. Sammen med sin kompagnon Morten Pedersen, har han besluttet at rydde grundigt op på hylderne og i fremtiden sørge for, at kunderne nyder godt af Bytelabs nye, fokuserede strategi. Dette har betydet, at Bytelab i foråret 2011 har optimeret sine interne processer, ansat flere dygtige medarbejdere og gennemgået en omstrukturering, som alt i alt har rustet virksomheden til en kraftig vækst i fremtiden.

Det er med en mission om at skabe gennemtænkte softwareløsninger, som hjælper kunderne med at effektivisere forretningen, at Bytelab går fremtiden i møde. Bytelab har valgt at fokusere på sine kernekunder og dermed skabe et endnu tættere samarbejde med disse, samt en god base for nye kunder. En af grundstenene i det fremtidige arbejde er at forblive på forkant med den teknologiske udvikling, og her er det essentielt at have de rigtige medarbejdere med både it-kendskab og forretningsforståelse.

Bagtanken med den nye og forbedrede strategi er at understøtte Bytelabs vision om at være et udviklingshus. ”Hos os skal medarbejderne føle, at de også er en del af overskuddet. Vores tilgang er, at de har mulighed for at arbejde med nye og spændende projekter og selv har indflydelse på den endelige løsning”, uddyber Jakob Lykke Hansen. At kalde sig et udviklingshus er et bevidst valg for at tiltrække de rigtige medarbejdere – dem, der går med en sand opfinder i maven og drømmer om at udvikle ”det næste Skype”.

Bytelab A/S udvikler software med udgangspunkt i at opfylde både kundernes krav og behov. Vi har stor ekspertise inden for udvikling af webbaserede løsninger. Vi gør din hverdag nemmere og bedre med

bytelab

udgangspunkt i vores erfaring med systemudvikling og forretning. Vores kernekompetencer ligger inden for systemudvikling til automobilbranchen og grafisk produktion til reklamebranchen.

For yderligere information kontakt: Jakob Lykke Hansen pr. mail jlh@bytelab.dk eller telefon: 87 300 275.